
Sonntag

24.07

Mittwoch

27.07

Freitag

29.07
7:00 Uhr

7:30 Uhr Dienste

8:00 Uhr

Essen & Daily 

Programm

8:30 Uhr Action & Sport

9:00 Uhr Kreatives

9:30 Uhr Bildendes

10:00 Uhr Riesen Abendprogramm

10:30 Uhr WS Social Media Möbel bauen Mensch ärgere WS Nähen

Anwesenheits-

pflicht

11:00 Uhr  dich nicht

11:30 Uhr

12:00 Uhr

12:30 Uhr

13:00 Uhr

13:30 Uhr

14:00 Uhr

14:30 Uhr

15:00 Uhr

15:30 Uhr Outdoor
Lebens- und 

Berufsnavigation

16:00 Uhr Spiele

16:30 Uhr

17:00 Uhr

17:30 Uhr

18:00 Uhr

18:30 Uhr Camperöffnung Gruppenfoto

19:00 Uhr Essen

19:30 Uhr

20:00 Uhr

20:30 Uhr

21:00 Uhr

21:30 Uhr

22:00 Uhr

22:30 Uhr

23:00 Uhr

23:30 Uhr

24:00 Uhr
Mitternachts-

Jause
Mitternachts-Jause

Küchen-Vorbereitung

Küchen-Abwasch

Küchen-Vorbereitung

Mittagessen/Tickspiel

Kennenlernen

Nachtruhe

Abendessen

Küchen-Abwasch-Putzdienst

Küchen-Abwasch, Putzdienst

Gottesdienst 

mit Grillen am 

Lagerfeuer

Abendessen

Abreise

Küchen-Vorbereitung

Frühstück

Küchen-Abwasch

Henna Tatoos
Schlag das 

Campteam

Escape Games

WS Liebe und 

Beziehung

Anreise

Donnerstag

28.07

Arbeiter*innen Liedabend

Abendessen

Küchen-Abwasch-Putzdienst

Filmabend mit Snacks

Schreib-werkstatt

Montag

25.07

Dienstag

26.07

Takeshis 

Castle

Bunter AbendKaraoke

Feuer machen ohne Feuerzeug     

Spiritipi
Feuer machen ohne Feuerzeug                                                             Spiritipi


